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GENEL KURUL ESASLARI 

 
Birliğimizin 2025 Yılı Organ Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı 27 - 28 Nisan 

2026 tarihlerinde, aşağıda yer alan esaslar çerçevesinde Genel Sekreterliğimiz Hizmet Binası 
8. kat toplantı salonunda yapılacaktır.  

 
Bu nedenle; 3 Temmuz 2009 tarih ve 27277 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren “Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri 
Hakkında 5910 Sayılı Kanun” ve “TİM ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri 
Hakkında Yönetmelik” hükümleri çerçevesinde yapılacak olan genel kurul toplantılarına 
ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır. 
 

1- GENEL KURULA KATILIM  
Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında 

Yönetmeliğin 8 inci maddesi;  
 
“Genel kurul; son iki takvim yılı itibarıyla (31/12/2024 tarihine kadar) Birliğe 

üyeliği bulunan, üyelik yükümlülüklerini yerine getirerek son iki takvim yılı içinde                  
(2024- 2025 yılları) üyesi bulunduğu Birliğin iştigal sahasına giren maddelerden, üyesi 
olduğu birlik üzerinden 20.000 ABD Dolarının (20.000 ABD Doları dahil) üzerinde 
olmak kaydıyla fiili ihracat ve/veya Dış Ticaret Sermaye Şirketleri ve/veya Sektörel Dış 
Ticaret Şirketleri aracılığıyla ihraç kaydıyla satış ve/veya birlik onayına tabi tutulmak 
şartı ile özel fatura kapsamında ihracat sayılan satış yapan ve bu durumları Birlik 
kayıtları ile doğrulanan veya gümrük beyannameleri ile tevsik edilen üyelerden teşekkül 
eder” hükmündedir.  

 
Bu çerçevede; genel kurula gerçek ve tüzel kişiler adına vekaleten katılım kesinlikle 

yasak olup, Birliğimiz üyesi olan gerçek kişiler ile tüzel kişiliğe sahip firmaların aşağıdaki 
hususlara uymaları gerekmektedir.  

 
- GERÇEK KİŞİ İHRACATÇI ÜYELER  
Genel kurul toplantısına katılma hakkına haiz, diğer bir ifade ile 31/12/2024 tarihine 

kadar Birliğimize üyeliğini yapmış ve 2024 – 2025 yıllarında Birliğimizin iştigal sahasına 
giren maddelerden Birliğimiz üzerinden 20.000 ABD Dolarının (20.000 ABD Doları dahil) 
üzerinde olmak kaydıyla fiilen ihracat yapan ve/veya Dış Ticaret Sermaye Şirketleri ve/veya 
Sektörel Dış Ticaret Şirketleri aracılığıyla ihraç kaydıyla satış ve/veya birlik onayına tabi 
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tutulmak şartı ile özel fatura kapsamında ihracat sayılan satış yapan ve bu durumları Birlik 
kayıtları ile doğrulanan veya gümrük beyannameleri ile tevsik edilen gerçek kişi üyeler genel 
kurul toplantılarına ekte sunulan temsilci bildirim yazısını doldurarak genel kurul ilk 
toplantı tarihinden en az 17 gün öncesine kadar (10 Nisan 2026 Cuma günü mesai saati 
bitimi olan 17:30) Genel Sekreterliğe tevdi etmeleri halinde katılabileceklerdir.  

 
- TÜZEL KİŞİ İHRACATÇI ÜYELER  
 Genel kurul toplantısına katılma hakkını haiz, diğer bir ifade ile 31/12/2024 tarihine 

kadar Birliğimize üyeliğini yapmış, 2024 – 2025 yıllarında Birliğimizin iştigal sahasına giren 
maddelerden Birliğimiz  üzerinden 20.000 ABD Dolarının (20.000 ABD Doları dahil) 
üzerinde olmak kaydıyla fiili ihracat yapan ve/veya Dış Ticaret Sermaye Şirketleri 
ve/veya Sektörel Dış Ticaret Şirketleri aracılığıyla ihraç kaydıyla satış ve/veya birlik 
onayına tabi tutulmak şartı ile özel fatura kapsamında ihracat sayılan satış yapan ve bu 
durumları Birlik kayıtları ile doğrulanan veya gümrük beyannameleri ile tevsik edilen tüzel 
kişiler genel kurul toplantılarına katılma hakkına haiz olacak olup bu haklarını Birlik genel 
kurullarında temsile yetkili temsilcileri vasıtasıyla kullanabileceklerdir. Bu çerçevede, 
tüzel kişi üyelerimizin ekte sunulan temsilci bildirim yazısını doldurarak genel kurul ilk 
toplantı tarihinden en az 17 gün öncesine kadar (10 Nisan 2026 Cuma günü mesai saati 
bitimi olan 17:30) Genel Sekreterliğimize tevdi etmeleri gerekmektedir.  

 
Genel Kurula katılmak isteyen Gerçek veya tüzel kişi firmalarımız aşağıdaki linkten 

firma kanuni temsilcilerinin elektronik imzalarıyla katılım belgelerini Kuruma 
gönderebileceklerdir. 

 
https://online.dkib.org.tr/S_Genel_Kurul/ 

  
2- YÖNETİM KURULU, DENETİM KURULU VE TİM DELEGE SEÇİMLERİ    
 
- Yönetim Kurulu   
Birliğimizin Yönetim Kurulu üyeliklerine 1 (bir) başkan, 10 (on) asil ve 10 (on) 

yedek üye 4 (dört) yıl süre ile görev almak üzere seçilecektir. Yönetim Kuruluna seçilecek 
üyelerin, 31/12/2024 tarihine kadar Birliğimize üyelik yükümlülüklerini yerine getirerek son 
iki takvim yılı içinde (2024 ve 2025 yılları) Birliğimizin iştigal sahasına giren maddelerden 
en az 1.000.000 ABD Doları tutarında fiili ihracat ve /veya Dış Ticaret Sermaye Şirketleri 
ve/veya Sektörel Dış Ticaret Şirketleri aracılığıyla ihraç kaydıyla satış ve/veya birlik onayına 
tabi tutulmak şartı ile özel fatura kapsamında ihracat sayılan satış gerçekleştirmiş olması 
gerekmektedir. 
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- Denetim Kurulu   
Birliğimizin Denetim Kurulu üyeliklerine 3 (üç) asil ve 3 (üç) yedek üye olmak üzere 

genel kurula katılma hakkına haiz üyeler (hazirun cetvelinde yer alanlar) arasından 
genel kurul tarafından 4 (dört) yıl süre ile seçilecektir.  

 
- Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Delegesi 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) delegeliğine 3 (üç) asil ve 3 (üç) yedek olmak 

üzere genel kurula katılma hakkına haiz üyeler (hazirun cetvelinde yer alanlar) 
arasından genel kurul tarafından 4 (dört) yıl süre ile seçilecektir. 

 
Diğer taraftan, Yönetim ve Denetim Kurulu asil ve yedek üye adayları aynı zamanda 

genel kurulca belirlenecek TİM delegeliğine de aday olabileceklerdir.  
 
3- SEÇİMLERE İLİŞKİN DİĞER HUSUSLAR:   
 
Birliklerin seçimli olağan genel kurul toplantıları Yargı (İlçe Seçim Kurulu) 

gözetiminde yapılacak olup bu kapsamda; Genel kurul listesi ilk toplantı tarihinden                  
en az 15 (onbeş) gün önce İlçe Seçim Kuruluna bildirilecektir. Genel kurul listesinin Hâkim 
tarafından onaylanmasını müteakip Birliğimizin internet sitesinde (www.dkib.org.tr) 
yayımlanmak ve ilan yerlerinde asılmak sureti ile 3 (üç) gün boyunca ilan edilecektir. İlan 
süresi içinde listeye yapılacak itirazlar, hâkim tarafından incelenerek en geç iki gün içinde 
kesin olarak karara bağlanacaktır. Kesinleşen listenin ilanından itibaren listeye yapılacak 
itirazlar kabul edilmeyecektir. 

 
Birliğimizin genel kurul toplantısının birincisi, genel kurula katılma hakkını haiz üye 

sayısının (İlçe Seçim Kurulu’nca onaylanan hazirun listesi) yarısından bir fazlasının hazır 
bulunması halinde yapılabilecektir. İlk toplantıda çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci 
toplantıda 30 üyeden az olmamak kaydıyla yine hazirun cetvelinde yer alan üye sayısının 
beşte birinin hazır bulunması gerekmektedir.  

 
Genel kurul saat 13:00’de başlayarak saat 17:00’da sona erecektir. Ancak, 

Hazirun cetvelinde genel kurula iştirak ettiğine dair imzası bulunan tüm üyelerin oylarını 
kullandığının tespiti halinde oy verme işlemi belirtilen saatten önce Hâkim tarafından 
bitirilebilecektir.  
 

 Genel Kurul kararları oy çokluğu ile alınacaktır.  
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Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu üyelerinin seçimleri, aynı oy pusulası 
kullanılarak gerçekleştirilecektir. TİM delegeleri seçimi ise bunlardan ayrı oy pusulası 
kullanılarak gerçekleştirilecektir. Oy pusulasında, en üste başkan adayı, daha sonra 
sırayla Yönetim Kurulu asil üye adayları, Yönetim Kurulu yedek üye adayları, Denetim 
Kurulu asil üye adayları ve son olarak Denetim Kurulu yedek üye adayları alt alta 
yazılacaktır. Başkan adayının başkan adayı olduğu, diğer adayların ise asil veya yedek 
aday oldukları pusulada açıkça belirtilecektir.  

 
  Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve TİM Delegesine aday olmayan veya aday 
gösterilmeyenlere verilen oylar geçersiz sayılır.  

 
Hazirun listesinde yer almayan üyeler, Birliğin Yönetim Kurulu Başkanlığına, 

Yönetim Kurulu üyeliğine, Denetim Kurulu Üyeliğine ve TİM Delegeliğine aday 
olamazlar ve aday gösterilemezler. Ancak, seçilme yeterliliğine haiz ve hazirun listesinde 
ismi olup salonda bulunmayan üyeler aday gösterilebilir. Bir aday birden fazla listede asil 
veya yedek olarak yer alamaz.  

 
Yönetim Kurulu Başkan veya Üyeliği ile Denetim Kurulu Üyeliği ve                               

TİM Delegeliğine bir tüzel kişinin seçilmiş olması halinde tüzel kişi, temsilci bildirim 
tarihinden en az iki yıl öncesinden görev almış olmak kaydıyla; Yönetim Kurulu Başkanı, 
Yönetim Kurulu Üyesi, temsile yetkili ortaklardan biri veya temsile yetkili Genel Müdür ve 
Genel Müdür Yardımcıları veya bunlarla eşdeğer bir unvanla görev yapan temsile yetkili 
yönetici durumundaki kanuni temsilcisi tarafından temsil edilir. Temsile yetkili olanların, bu 
yetkilerinin süresinin temsilci bildirim tarihinden iki yıl önceki zaman diliminde dolması ve 
aynı kişilerin bu sure içinde yeniden yetkili kılınmaları halinde, bu yetkinin temsilci bildirim 
tarihinden en az iki yıl öncesini kapsaması şartı aranmaz. 

 
Bilgilerine sunulur. 

 
                                Ongan BAHADIR 
                                                   Genel Sekreter  
 
 
 
 
 
 


